PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 283/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, a necessidade
de uma academia ao ar livre na Praça Pedro Martin Marchezan, para o Bairro Nova Rio Verde. J U S T
I F I C A T I V A A indicação é justa, sabedores que a população necessita de uma academia ao ar
livre, para que incentivados possam voltar à prática de esportes, melhorando a saúde da população.
Sala das Sessões, 10 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 10 de Maio de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794030